UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________

Số:          /TB-SYT              Kon Tum, ngày       tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, thành phần dự Hội nghị giao ban ngành Y tế tháng 9 năm 2023

(thay thế Thông báo số 2980/TB-SYT ngày 06/9/2023 của Sở Y tế)
______

 Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-SYT ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Sở Y

tế về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Y tế tỉnh Kon Tum; theo đó, Hội

nghị giao ban trực tuyến ngành Y tế hàng tháng bắt đầu vào lúc 15 giờ ngày 10

hàng tháng.

 Ngày 06/9/2023, Sở Y tế đã có Thông báo số 2980/TB-SYT về thời gian

Hội nghị giao ban trực tuyến ngành Y tế tháng 9 năm 2023.

 Tuy nhiên, ngày 11 tháng 9 năm 2023, do có lịch công tác đột xuất, nên

Sở Y tế thông báo về thời gian, thành phần (thành phần có thay đổi) dự Hội nghị

giao ban ngành Y tế tháng 9 năm 2023, cụ thể như sau:

 Thời gian: Bắt đầu vào lúc 15 giờ ngày 11 tháng 9 năm 2023 (thứ Hai),

ngay sau Hội nghị về công tác cán bộ (Sở Y tế sẽ có Kế hoạch gửi đến các cơ

quan, đơn vị).

 Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 Sở Y tế (số 808 Phan Đình Phùng,

phường Quang Trung, thành phố Kon Tum).

 Thành phần: Lãnh đạo Sở Y tế; Trưởng các phòng thuộc Sở Y tế, Chánh

Thanh tra Sở; Kế toán trưởng Sở Y tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực

thuộc Sở Y tế; Thường trực Công đoàn ngành Y tế.

 Lưu ý: Do Hội nghị giao ban ngành Y tế tháng 9 năm 2023 kết hợp với

Hội nghị về công tác cán bộ; do đó, Sở Y tế không mời đại diện các cơ quan

quản lý nhà nước về y tế của huyện, thành phố và Văn phòng các Hội nghề

nghiệp thuộc ngành Y tế tham dự.

 Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- VP HĐND-UBND huyện các huyện: Kon Plông,

Kon Rẫy, Đăk Hà, Ia H’Drai;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Thường trực CĐ ngành Y tế;

- VP các Hội nghề nghiệp thuộc ngành Y tế;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ái

		2023-09-07T14:17:02+0700

		2023-09-07T15:04:39+0700

		2023-09-07T15:02:30+0700

		2023-09-07T15:02:30+0700

		2023-09-07T15:09:33+0700